
세입 세출 예산 총괄

예산구 분
전년예산액

예산액
비교 증감

본예산 최종예산 본예산 증감률 최종예산 증감률

회계연도 : 2015

예산구 분 : 본예산

기관코드 : 숭의고등학교 (단위 : 천원)

본예산 9,209,103 11,698,317 9,183,756 9,183,756 -0.3 9,183,756 -21.5

세입 세출

장 관 누계예산 구 성비 정책사업 누계예산 구 성비

인적자원 운용 6,338,505 69.0

학생복지/교 육격차 해소 1,332,927 14.5

기본적 교 육활동 342,240 3.7

선택적 교 육활동 444,149 4.8

교 육활동 지원 150,273 1.6

학교  일반운영 515,262 5.6

학교 시설 확충 60,400 0.6

이전수입 교 육비특별회계이전수입 5,277,383 57.4

이전수입 기타이전수입 60,770 0.6

자체수입 학부모부담수입 3,836,753 41.7

자체수입 행정활동수입 8,850 0.0
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2015학년도 세입예산명세서

과   목
예산액

전년도

예산액
비교 증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구 분 : 본예산 (단위 : 천원)

1.이전수입 5,338,153 5,317,075 21,078

1.교 육비특별회계이전수입 5,277,383 5,246,305 31,078

1.교 육비특별회계전입금수입 5,277,383 5,246,305 31,078

1.사립학교 보조금수입 5,277,383 5,246,305 31,078

1.인건비재정결함보조

금
4,560,333 0 0

인건비재정결함보조금 : 4,354,604,000원 × 1

교  =
4,354,604,000

학교 급식전담인력인건비지원금 : 205,729,000원

 × 1교  =
205,729,000

2.운영비재정결함보조

금
716,050 0 0

운영비재정결함보조금 : 638,857,000원 × 1교  

=
638,857,000

친환경우수식재료비지원금 : 57,494,000원 × 1

교  =
57,494,000

특수학급운영비지원금 : 3,000,000원 × 1교  = 3,000,000

학교 정보화기기보급 : 16,699,000원 × 1교  = 16,699,000

3.목적사업비보조금 1,000 0 0
특수교 육대상자진로직업교 육지원급 : 1,000,000

원 × 1교  =
1,000,000

2.기타이전수입 60,770 70,770 -10,000

1.사학법인이전수입 60,770 70,770 -10,000

1.법인법정부담금 60,770 70,770 -10,000

1.법인법정부담금 60,770 0 0건강보험부담금 : 60,770,000원×1교 = 60,770,000

2.자체수입 3,845,603 3,892,028 -46,425

1.학부모부담수입 3,836,753 3,882,407 -45,654

1.등록금 2,250,731 2,247,988 2,743

1.입학금 8,755 8,754 1

1.입학금 8,755 0 0입학금 : 8,755,000원×1교 = 8,755,000

2.수업료 1,825,898 1,840,080 -14,182

1.수업료 1,825,000 0 0수업료 : 1,825,000,000원×1교 = 1,825,000,000

2.지난년도수업료 898 0 0지난년도수업료 : 898,000원×1교 = 898,000

3.학교 운영지원비 416,078 399,154 16,924

1.학교 운영지원비 416,000 0 0학교 운영지원비 : 416,000,000원×1교 = 416,000,000

2.지난년도학교 운영지

원비
78 0 0지난년도학교 운영지원비 : 78,000원×1교 = 78,000

2.수익자부담수입 1,586,022 1,634,419 -48,397

1.급식비 903,062 864,663 38,399
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과   목
예산액

전년도

예산액
비교 증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구 분 : 본예산 (단위 : 천원)

1.급식비 903,062 0 0학교 급식운영 : 903,062,000원×1교 = 903,062,000

2.방과후학교 활동비 216,738 216,738 0

1.방과후학교 활동비 216,738 0 0방과후학교 활동비 : 216,738,000원×1교 = 216,738,000

3.현장체험학습비 219,420 255,400 -35,980

1.현장체험학습비 219,420 0 01학년수련활동 : 90,000원×493명= 44,370,000

2학년수련활동 : 100,000원×518명= 51,800,000

수학여행 : 250,000원×493명= 123,250,000

4.졸업앨범대금 20,800 27,060 -6,260

1.졸업앨범대금 20,800 0 0졸업앨범대금 : 52,000원×400명= 20,800,000

5.교 과서대금 100,002 144,558 -44,556

1.교 과서대금 100,002 0 0교 과서대금 : 66,980원×1,493명= 100,002,000

6.기숙사비 126,000 126,000 0

1.기숙사비 126,000 0 0축구 부운영기숙사비 : 350,000원×36명×10월= 126,000,000

2.행정활동수입 8,850 9,621 -771

1.사용료및수수료 7,230 8,023 -793

1.사용료및수수료 7,230 8,023 -793

1.사용료 5,400 0 0매점건물임대수입 : 600,000원×9월= 5,400,000

2.수수료 1,830 0 0수험료 : 5,000원×348명= 1,740,000

제증명수수료 : 300원×300명= 90,000

2.자산수입 20 500 -480

1.자산매각대 20 500 -480

1.자산매각대 20 0 0자산매각대 : 20,000원×1교 = 20,000

3.기타행정활동수입 1,600 1,098 502

1.지난년도수입 0 398 -398

2.이자수입 0 500 -500

3.기타행정활동수입 1,600 200 1,400

1.기타행정활동수입 1,600 0 0지난년도수입 : 500,000원×1교 = 500,000

이자수입 : 50,000원×2월= 100,000
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과   목
예산액

전년도

예산액
비교 증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구 분 : 본예산 (단위 : 천원)

기타행정활동수입 : 1,000,000원×1교 = 1,000,000

세입합계 9,183,756 9,209,103 -25,347
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사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구 분 : 본예산 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 6,338,505 6,253,089 85,416

1.교 원보수 0 4,614,154 -4,614,154

1.교 원보수 0 4,614,154 -4,614,154

2.교 직원보수 4,588,525 0 4,588,525

1.교 원보수 4,107,426 0 4,107,426

1.기본급 2,942,389 0 0

1.봉급 2,727,192 0 0봉급  3,496,400원×65명×12회= 2,727,192,000

2.정근수당 215,197 0 0정근수당  1,655,360원×65명×2회= 215,197,000

2.정액수당 423,819 0 0

1.정근수당 72,618 0 0정근수당가산금  93,100원×65명×12회= 72,618,000

2.가족수당 39,935 0 0가족수당  62,790원×53명×12회= 39,935,000

3.자녀학비보조수당 17,886 0 0자녀학비보조수당  406,500원×11명×4회= 17,886,000

4.육아휴직수당 32,088 0 0육아휴직수당  891,310원×3명×12회= 32,088,000

5.교 원보전수당 1,096 0 0교 원보전수당  30,420원×3명×12회= 1,096,000

6.교 직수당 192,254 0 0교 직수당  250,330원×64명×12회= 192,254,000

7.교 직수당가산금1 1,800 0 0원로수당  50,000원×3명×12회= 1,800,000

8.교 직수당가산금2 13,440 0 0보직교 사수당  70,000원×16명×12회= 13,440,000

9.교 직수당가산금4 38,280 0 0담임교 사수당  110,000원×29명×12회= 38,280,000

10.교 직수당가산금5 9,839 0 0실과교 원수당  48,230원×17명×12회= 9,839,000

11.관리업무수당 4,583 0 0관리업무수당  381,880원×1명×12회= 4,583,000

3.초과근무수당 120,669 0 0

1.시간외근무수당 120,669 0 0시간외근무수당  157,120원×64명×12회= 120,669,000

4.복리후생비 372,510 0 0

1.정액급식비 99,971 0 0정액급식비  130,170원×64명×12회= 99,971,000

2.명절휴가비 272,539 0 0명절휴가비  2,129,210원×64명×2회= 272,539,000

5.기타수당 10,800 0 0

1.직급보조비 10,800 0 0직급보조비  300,000원×3명×12회= 10,800,000

6.법정부담금 237,239 0 0
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사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구 분 : 본예산 (단위 : 천원)

1.교 직원법정부담금 237,239 0 0
사립학교 교 원연금부담금  201,050원×60명

×12회=
144,756,000

건강보험부담금  104,250원×65명×12회= 81,315,000

재해보상부담금  15,510원×60명×12회= 11,168,000

2.직원보수 481,099 0 481,099

1.기본급 330,366 0 0

1.봉급 305,109 0 0봉급  2,542,570원×10명×12회= 305,109,000

2.정근수당 25,257 0 0정근수당  1,262,840원×10명×2회= 25,257,000

2.정액수당 24,582 0 0

1.정근수당 10,020 0 0정근수당가산금  83,500원×10명×12회= 10,020,000

2.대우공무원수당 4,768 0 0대우공무원수당  99,320원×4명×12회= 4,768,000

3.가족수당 8,160 0 0가족수당  68,000원×10명×12회= 8,160,000

4.자녀학비보조수당 1,634 0 0자녀학기보조수당  408,300원×1명×4회= 1,634,000

3.초과근무수당 10,850 0 0

1.시간외근무수당 10,850 0 0시간외근무수당  90,410원×10명×12회= 10,850,000

4.복리후생비 60,888 0 0

1.정액급식비 15,600 0 0정액급식비  130,000원×10명×12회= 15,600,000

2.명절휴가비 30,643 0 0명절휴가비  1,532,140원×10명×2회= 30,643,000

3.연가보상비 14,645 0 0연가보상비  1,464,430원×10명×1회= 14,645,000

5.기타수당 13,620 0 0

1.직급보조비 13,620 0 0직급보조비  113,500원×10명×12회= 13,620,000

6.법정부담금 40,793 0 0

1.교 직원법정부담금 40,793 0 0
사립학교 직원연금부담금  229,150원×9명

×12회=
24,749,000

건강보험부담금  124,330원×10명×12회= 14,920,000

재해보상부담금  10,400원×9명×12회= 1,124,000

3.직원보수 0 432,045 -432,045

1.직원보수 0 432,045 -432,045

4.교 직원기타보수 0 1,199,490 -1,199,490

1.교 직원대체인건비 0 1,125,785 -1,125,785
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사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구 분 : 본예산 (단위 : 천원)

2.학교 운영지원비수당 0 73,705 -73,705

5.기타 교 직원보수 1,743,780 0 1,743,780

1.교 직원대체인건비 1,660,604 0 1,660,604

1.교 원대체(정원내)인건비 1,196,156 0 0

1.기간제교 원인건비 1,196,156 0 0봉급  2,293,960원×28명×12회= 770,771,000

정근수당  771,150원×28명×2회= 43,185,000

정근수당가산금  42,500원×28명×12회= 14,280,000

가족수당  63,570원×14명×12회= 10,680,000

교 원보전수당  15,000원×8명×12회= 1,440,000

교 직수당  250,000원×28명×12회= 84,000,000

담임교 사수당  110,000원×16명×12회= 21,120,000

실과교 원수당  38,500원×10명×12회= 4,620,000

보건활동수당  30,000원×1명×12회= 360,000

시간외근무수당  105,390원×28명×12회= 35,412,000

정액급식비  130,000원×28명×12회= 43,680,000

명절휴가비  1,376,380원×28명×2회= 77,078,000

퇴직급여  3,197,470원×28명×1회= 89,530,000

2.교 원대체(정원내)법정부담금 103,174 0 0

1.기간제교 원법정부담

금
103,174 0 0국 민연금부담금  142,610원×28명×12회= 47,917,000

건강보험부담금  112,590원×28명×12회= 37,831,000

고용보험부담금  31,670원×28명×12회= 10,642,000

산재보험부담금  20,190원×28명×12회= 6,784,000

3.교 원대체(정원외)인건비 331,145 0 0

1.기간제교 원인건비 331,145 0 0봉급  1,631,240원×11명×12회= 215,324,000

정근수당  771,550원×7명×2회= 10,802,000

정근수당가산금  56,940원×6명×12회= 4,100,000

가족수당  50,470원×7명×12회= 4,240,000

교 원보전수당  15,000원×1명×12회= 180,000
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사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구 분 : 본예산 (단위 : 천원)

교 직수당  178,030원×11명×12회= 23,500,000

담임교 사수당  110,000원×2명×12회= 2,640,000

교 원특별수당  70,000원×2명×12회= 1,680,000

실과교 원수당  28,880원×3명×12회= 1,040,000

시간외근무수당  86,140원×11명×12회= 11,371,000

정액급식비  92,570원×11명×12회= 12,220,000

명절휴가비  1,123,060원×11명×2회= 24,708,000

퇴직급여  2,762,800원×7명×1회= 19,340,000

4.교 원대체(정원외)법정부담금 30,129 0 0

1.기간제교 원법정부담

금
30,129 0 0국 민연금부담금  105,750원×11명×12회= 13,959,000

건강보험부담금  83,910원×11명×12회= 11,077,000

고용보험부담금  23,580원×11명×12회= 3,113,000

산재보험부담금  15,000원×11명×12회= 1,980,000

2.학교 운영지원수당 83,176 0 83,176

1.교 원 47,595 0 0

1.학교 운영지원수당 47,595 0 0교 원연구 비  59,630원×64명×12회= 45,796,000

직책수당  7,890원×19명×12회= 1,799,000

2.기간제교 원 26,761 0 0

1.학교 운영지원수당 26,761 0 0교 원연구 비  57,180원×39명×12회= 26,761,000

3.행정직 6,840 0 0

1.학교 운영지원수당 6,840 0 0관리수당  55,000원×10명×12회= 6,600,000

직책수당  20,000원×1명×12회= 240,000

4.사무실무사(호봉제) 1,980 0 0

1.학교 운영지원수당 1,980 0 0관리수당  55,000원×3명×12회= 1,980,000

6.교 직원 복지 및 역량강화 6,200 7,400 -1,200

1.교 직원연수 0 4,300 -4,300

2.교 직원복지 0 3,100 -3,100

3.교 직원연수 4,300 0 4,300
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1.교 직원직무연수지원 3,300 0 0

1.교 육연수기관근무수

당
3,300 0 0교 원직무연수여비  150,000원×22회= 3,300,000

2.교 직원교 내연수 1,000 0 0

1.운영수당 1,000 0 0교 원연수외부강사초청비  250,000원×4회= 1,000,000

4.교 직원복지 1,900 0 1,900

1.교 직원건강의날운영 1,200 0 0

1.교 육운영비 1,200 0 0
교 직원건강의날행사운영비  10,000원×120

명=
1,200,000

2.퇴임식행사 700 0 0

1.일반수용비 700 0 0퇴직교 직원답례품  60,000원×5회= 300,000

취임식및퇴임식물품구 입비  200,000원×2

회=
400,000

2.학생복지/교 육격차 해소 1,332,927 1,334,928 -2,001

1.급식 관리 1,166,285 1,119,602 46,683

1.학교 급식운영 0 1,119,602 -1,119,602

2.학교 급식운영 1,166,285 0 1,166,285

1.친환경식재료지원금(교 육청지원금)57,494 0 0

1.급식용식재료비 57,494 0 0
친환경교 육용식재료비  1,513명×190일

×200원=
57,494,000

2.영양사인건비(교 특) 39,614 0 0

1.기간제직원인건비 35,939 0 0기본급  1,676,920원×1명×12회= 20,124,000

장기근무가산금  100,000원×1명×12회= 1,200,000

가족수당  100,000원×1명×12회= 1,200,000

위험근무수당  50,000원×1명×10회= 500,000

기술정보수당  20,000원×1명×12회= 240,000

시간외근무수당  506,740원×1명×12회= 6,081,000

교 통보조비  60,000원×1명×12회= 720,000

정액급식비  80,000원×1명×12회= 960,000

명절휴가비  200,000원×1명×2회= 400,000

연차수당  1,009,730원×1명×1회= 1,010,000

성과상여금  550,000원×1명×1회= 550,000
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퇴직급여  2,954,000원×1명×1회= 2,954,000

2.기간제직원법정부담

금
3,675 0 04대보험부담금  306,180원×1명×12회= 3,675,000

3.조리사인건비(교 특) 36,309 0 0

1.기간제직원인건비 32,979 0 0기본급  1,576,990원×1명×12회= 18,924,000

장기근무가산금  100,000원×1명×12회= 1,200,000

가족수당  40,000원×1명×12회= 480,000

위험근무수당  50,000원×1명×10회= 500,000

기술정보수당  20,000원×1명×12회= 240,000

시간외근무수당  445,520원×1명×12회= 5,347,000

교 통보조비  60,000원×1명×12회= 720,000

정액급식비  80,000원×1명×12회= 960,000

명절휴가비  200,000원×1명×2회= 400,000

연차수당  957,090원×1명×1회= 958,000

성과상여금  550,000원×1명×1회= 550,000

퇴직급여  2,700,000원×1명×1회= 2,700,000

2.기간제직원법정부담

금
3,330 0 04대보험부담금  277,490원×1명×12회= 3,330,000

4.조리원인건비(교 특) 129,806 0 0

1.기간제직원인건비 129,806 0 0기본급  684,070원×9명×12회= 73,880,000

장기근무가산금  71,670원×9명×12회= 7,741,000

가족수당  66,110원×9명×12회= 7,140,000

자녀학비보조수당  408,300원×2명×4회= 3,267,000

위험근무수당  50,000원×9명×10회= 4,500,000

교 통보조비  60,000원×9명×10회= 5,400,000

정액급식비  80,000원×9명×10회= 7,200,000

명절휴가비  200,000원×9명×2회= 3,600,000

연차수당  304,330원×9명×1회= 2,739,000

성과상여금  550,000원×9명×1회= 4,950,000

퇴직급여  1,043,220원×9명×1회= 9,389,000
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5.급식실일반운영 113,377 0 0

1.일반수용비 61,937 0 0방역소독비  70,000원×7회= 490,000

덤웨이터유지비  66,000원×12회= 792,000

바코드유지비  110,000원×10회= 1,100,000

음식물처리비  300,000원×12회= 3,600,000

소모품비  2,000,000원×12회= 24,000,000

주방세제  1,200,000원×12회= 14,400,000

사무용품  300,000원×5회= 1,500,000

HACCP용품비  5,000원×1회= 5,000

수질검사의뢰비  50,000원×6회= 300,000

정수기임대료  50,000원×10회= 500,000

위생교 육비  100,000원×2회= 200,000

정부미운반비  1,000원×1회= 1,000

기구 수선비  1,000,000원×12회= 12,000,000

시설수리비  500,000원×5회= 2,500,000

구 급용품구 입  200,000원×2회= 400,000

가스안전검사료  48,000원×1회= 48,000

기타수수료  50,000원×2회= 100,000

협의회비  1,000회×1회= 1,000

2.전기요금 6,000 0 0전기요금  500,000원×12회= 6,000,000

3.상하수도료 10,800 0 0상하수도료  900,000원×12회= 10,800,000

4.연료비 32,400 0 0가스료  2,000,000원×12회= 24,000,000

난방비  1,200,000원×7회= 8,400,000

5.기타공공요금 600 0 0전화요금  50,000원×12회= 600,000

6.여비 140 0 0출장비  20,000원×7회= 140,000

7.교 직원복지비 1,500 0 0위생복구 입  1,500,000원×1회= 1,500,000

6.급식식재료비 634,820 0 0

1.급식용식재료비 634,820 0 0식재료비(공산)  22,000,000원×10회= 220,000,000
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식재료비(수산)  3,500,000원×10회= 35,000,000

식재료비(축산)  23,000,000원×10회= 230,000,000

식재료비(농산)  8,482,000원×10회= 84,820,000

식재료비(김치)  6,500,000원×10회= 65,000,000

7.영양사인건비(수익자) 6,972 0 0

1.기간제직원인건비 6,972 0 0시간외근무수당  336,180원×1명×12회= 4,035,000

휴일근무수당  223,470원×1명×12회= 2,682,000

퇴직급여  254,280원×1명×1회= 255,000

8.조리사인건비(수익자) 3,863 0 0

1.기간제직원인건비 3,863 0 0시간외근무수당  297,040원×1명×12회= 3,565,000

휴일근무수당  66,780원×1명×3회= 201,000

퇴직급여  96,830원×1명×1회= 97,000

9.조리원인건비(수익자) 142,603 0 0

1.기간제직원인건비 121,717 0 0기본급  652,340원×9명×12회= 70,453,000

시간외근무수당  355,520원×9명×12회= 38,397,000

휴일근무수당  94,040원×9명×1회= 847,000

연차수당  456,680원×9명×1회= 4,111,000

퇴직급여  878,670원×9명×1회= 7,909,000

2.기간제직원법정부담

금
20,886 0 04대보험부담금  193,380원×9명×12회= 20,886,000

10.급식전담인력대체인건비(수익자) 1,427 0 0

1.기간제직원인건비 1,427 0 0기본급  47,560원×30일= 1,427,000

2.보건 관리 45,840 43,708 2,132

1.학생건강관리 0 15,175 -15,175

2.보건실운영 0 3,615 -3,615

3.학교 환경위생관리 0 16,500 -16,500

4.학생안전관리 0 8,418 -8,418

5.학생보건안전관리 29,340 0 29,340

1.학교 안전공제회관리 10,815 0 0
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1.학생복지비 10,815 0 0학교 안전공제회비  7,210원×1,500명= 10,815,000

2.학생보건안전관리 3,350 0 0

1.운영수당 500 0 0금연,성교 육강사료  100,000원×5회= 500,000

2.교 육운영비 2,850 0 0보건실약품구 입  50,000원×45학급= 2,250,000

보건실의료기구 비  10,000원×45학급= 450,000

사무용품구 입비  150,000원×1회= 150,000

3.학생건강검진 15,175 0 0

1.학생복지비 15,175 0 01학년학생건강검진비  21,500원×550명= 11,825,000

2-3학년결핵검진비  2,700원×1,000명= 2,700,000

2-3학년소변검사비  650원×1,000명= 650,000

6.학교 환경위생관리 16,500 0 16,500

1.학교 먹는물관리 13,300 0 0

1.일반수용비 13,300 0 0정수기수질검사비  250,000원×4회= 1,000,000

정수기소독및관리비  800,000원×12월= 9,600,000

물탱크청소용역  850,000원×2회= 1,700,000

물탱크수질검사비  250,000원×4회= 1,000,000

2.학교 방역관리 2,000 0 0

1.일반수용비 2,000 0 0교 내방역비  500,000원×4회= 2,000,000

3.교 사내공기질측정검사 1,200 0 0

1.일반수용비 1,200 0 0공기질측정용역비  300,000원×4회= 1,200,000

3.학생복지 120,802 0 120,802

1.학생복지운영 120,802 0 120,802

1.졸업앨범대금 20,800 0 0

1.교 육운영비 20,800 0 0졸업앨범대금  52,000원×400명= 20,800,000

2.교 과서대금 100,002 0 0

1.교 육운영비 100,002 0 0교 과서대금  66,980원×1,493명= 100,002,000

4.기타 학생복리 서비스 0 171,618 -171,618

1.졸업앨범제작 0 27,060 -27,060

9 발행일 : 2015-02-18



2015학년도 세출예산명세서

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구 분 : 본예산 (단위 : 천원)

2.학생교 과서구 입 0 144,558 -144,558

3.기본적 교 육활동 342,240 391,980 -49,740

1.교 과 활동 103,100 106,760 -3,660

1.기본교 수학습활동지원 0 3,000 -3,000

2.체육교 과활동 0 4,500 -4,500

3.특수교 육교 과활동 0 4,500 -4,500

4.기타교 과활동 0 500 -500

5.전문교 과활동 0 84,600 -84,600

6.과학(실과,기술,가정)교 과활동 0 8,200 -8,200

7.예술(음악,미술)교 과활동 0 1,460 -1,460

8.교 과활동지원 3,000 0 3,000

1.교 사용교 과서구 입 3,000 0 0

1.교 육운영비 3,000 0 0교 사용교 과서구 입  3,000,000원×1회= 3,000,000

9.과학 교 과활동 7,000 0 7,000

1.기자재확충비 2,000 0 0

1.비품구 입비 2,000 0 0기자재용기기구 입  2,000,000원×1회= 2,000,000

2.기자재수리비 400 0 0

1.교 육운영비 400 0 0과학실기자재수리비  200,000원×2회= 400,000

3.실험실습비 4,000 0 0

1.교 육운영비 4,000 0 0과학실실험실습비  1,000,000원×4회= 4,000,000

4.과학실운영비 400 0 0

1.교 육운영비 400 0 0과학실운영비  40,000원×10회= 400,000

5.과학교 과활동비 200 0 0

1.교 육운영비 200 0 0과학활동비  100,000원×2회= 200,000

10.체육 교 과활동 4,000 0 4,000

1.체육과교 과활동 4,000 0 0

1.교 육운영비 4,000 0 0체육교 구 구 입  2,000,000원×2회= 4,000,000

11.예술 교 과활동 1,100 0 1,100
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1.예술교 과활동 1,100 0 0

1.교 육운영비 1,100 0 0미술실수업물품구 입  50,000원×12월= 600,000

기타음향기기수리비  320,000원×1회= 320,000

음악자료구 입비  180,000원×1회= 180,000

12.특수교 육 교 과활동 6,000 0 6,000

1.특수학급운영비 2,000 0 0

1.교 육운영비 2,000 0 0특수학급운영비  2,000,000원×1교 = 2,000,000

2.특수학급운영비(재정결함보조금) 3,000 0 0

1.교 육운영비 3,000 0 0
특수학급운영비(재정결함보조금)  

3,000,000원×1교 =
3,000,000

3.특수교 육대상자진로직업교 육지원금(목적사업비)1,000 0 0

1.교 육운영비 1,000 0 0
특수교 육대상자진로직업교 육지원금(목적사

업비)  1,000,000원×1교 =
1,000,000

13.전문 교 과활동 82,000 0 82,000

1.자동화기계과 20,500 0 0

1.교 육운영비 20,200 0 0실험실습재료  3,200,000원×6학급= 19,200,000

기자재수리비  1,000,000원×1학과= 1,000,000

2.일반업무추진비 300 0 0학과협의회비  150,000원×2회= 300,000

2.자동차과 20,500 0 0

1.교 육운영비 20,200 0 0실험실습재료  2,500,000원×6학급= 15,000,000

기자재수리비  5,200,000원×1학과= 5,200,000

2.일반업무추진비 300 0 0학과협의회비  150,000원×2회= 300,000

3.건축인테리어과 20,500 0 0

1.교 육운영비 20,200 0 0실험실습재료  3,200,000원×6학급= 19,200,000

기자재수리비  1,000,000원×1학과= 1,000,000

2.일반업무추진비 300 0 0학과협의회비  150,000원×2회= 300,000

4.신재생에너지과 20,500 0 0

1.교 육운영비 20,200 0 0실험실습재료  3,200,000원×6학급= 19,200,000

기자재수리비  1,000,000원×1학과= 1,000,000

2.일반업무추진비 300 0 0학과협의회비  150,000원×2회= 300,000
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2.창의적 체험활동 239,140 285,220 -46,080

1.학급운영비 0 9,000 -9,000

2.동아리활동 0 500 -500

3.자율활동 0 20,320 -20,320

4.현장체험학습운영 0 255,400 -255,400

5.자율활동 19,220 0 19,220

1.학급운영비 2,250 0 0

1.학생복지비 2,250 0 0학급자치활동비  50,000원×45학급= 2,250,000

2.독서논술경시대회 300 0 0

1.일반수용비 300 0 0독서논술경시대회운영비  150,000원×2회 300,000

3.글짓기, 포스터 경시대회 300 0 0

1.일반수용비 300 0 0작문대회운영비  150,000원×2회 300,000

4.수학경시대회 300 0 0

1.일반수용비 300 0 0문화상품권   150,000원×2회 300,000

5.영어경시대회 200 0 0

1.일반수용비 200 0 0영어경시대회시상품  100,000원×2회 200,000

6.청출어람,가온누리 경시대회운영비 600 0 0

1.일반수용비 600 0 0
청출어람,가온누리 경시대회시상 문화상품

권   300,000원×2회=
600,000

7.축제운영 4,000 0 0

1.교 육운영비 4,000 0 0학교 축제운영비  4,000,000원×1식= 4,000,000

8.학생회활동지원 2,320 0 0

1.교 육운영비 1,600 0 0학생간부수련회비  40,000원×40명= 1,600,000

2.학생복지비 720 0 0학생회자치활동비  10,000원×30명×2회= 600,000

뱃지제작비  4,000원×30개= 120,000

9.청소용품구 입 3,600 0 0

1.교 육운영비 3,600 0 0교 내청소용품  80,000원×45학급= 3,600,000

10.실내외환경물품 1,350 0 0

1.교 육운영비 1,350 0 0실내외환경정리물품  30,000원×45학급= 1,350,000
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11.체육대회운영비 4,000 0 0

1.일반수용비 4,000 0 0시상품비  2,000,000원×1식= 2,000,000

행사소모품  1,000,000원×1식= 1,000,000

방송시설렌트비  1,000,000원×1회= 1,000,000

6.현장체험학습활동 219,420 0 219,420

1.수학여행비 123,250 0 0

1.교 육운영비 123,250 0 0수학여행비  250,000원×493명= 123,250,000

2.수련활동비 96,170 0 0

1.교 육운영비 96,170 0 01학년수련활동비  90,000원×493명= 44,370,000

2학년수련활동비  100,000원×518명= 51,800,000

7.동아리활동 500 0 500

1.동아리활동 500 0 0

1.학생복지비 500 0 0학생동아리운영비  50,000원×10회= 500,000

4.선택적 교 육활동 444,149 473,090 -28,941

1.방과후학교  운영 216,738 216,738 0

1.방과후학교 운영 0 216,738 -216,738

2.방과후학교 운영 216,738 0 216,738

1.방과후교 육활동강사수당 205,995 0 0

1.운영수당 205,995 0 0
보통과방과후학교 강사료  47,050 원×325

명×12월=
183,495,000

전문계과방과후강사료  18,750원×100명

×12월=
22,500,000

2.방과후교 육활동운영 10,743 0 0

1.일반수용비 1,074 0 0방과후사무용품비  89,430원×12월= 1,074,000

2.전기요금 9,669 0 0방과후전기요금  805,728원×12월= 9,669,000

2.독서활동 52,011 54,511 -2,500

1.독서활동운영 0 52,011 -52,011

2.2013도서구 입비지원금 0 2,500 -2,500

3.독서활동운영 52,011 0 52,011

1.독서활동운영 28,350 0 0
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1.일반수용비 22,900 0 0도서구 입비  15,000원×1,500명= 22,500,000

다독자시상품  200,000원×2회= 400,000

2.교 육운영비 1,450 0 0도서관운영물품  200,000원×5회= 1,000,000

도서관활용수업물품  50,000원×9월= 450,000

3.비품구 입비 4,000 0 0도서관서가구 입  1,000,000원×4조= 4,000,000

2.사서직인건비 23,661 0 0

1.기간제직원인건비 20,010 0 0인건비  1,588,350원×1명×12회= 19,061,000

연차수당  71,820원×1명×12회= 862,000

휴일근무수당  86,170원×1명×1일= 87,000

2.기간제직원법정부담

금
3,651 0 0국 민연금  81,850원×1명×12회= 983,000

건강보험  38,210원×1명×12회= 459,000

고용보험  17,250원×1명×12회= 207,000

산재보험  13,080원×1명×12회= 157,000

퇴직급여  1,844,460원×1명×1회= 1,845,000

3.교 기육성 175,400 201,841 -26,441

1.운동부운영 0 201,841 -201,841

2.교 기운영 175,400 0 175,400

1.축구 부 육성 49,400 0 0

1.일반수용비 2,000 0 0숙소수선비  1,000,000원×2회= 2,000,000

2.연료비 12,000 0 0숙소난방비  2,000,000원×6월= 12,000,000

3.여비 1,000 0 0대회출전인솔교 사여비  50,000원×20회 1,000,000

4.교 육운영비 34,400 0 0리그및대회출전경비  700,000원×40회= 28,000,000

축구 용품구 입비  3,200,000원×2회= 6,400,000

2.축구 부숙소운영비(수익자) 126,000 0 0

1.급식용식재료비 102,000 0 0급식용재료비  8,500,000원×12월= 102,000,000

2.교 육운영비 24,000 0 0
축구 부운동복구 입비  200,000원×40명×2

회=
16,000,000

축구 부용품구 입비  2,000,000원×4회= 8,000,000

5.교 육활동 지원 150,273 181,068 -30,795
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1.교 무업무 운영 77,242 84,960 -7,718

1.교 무학사운영 0 56,160 -56,160

2.교 육과정평가 0 28,800 -28,800

3.교 무학사운영 77,242 0 77,242

1.입학식행사지원 800 0 0

1.교 육운영비 800 0 0입학식행사비  800,000원×1회= 800,000

2.졸업식행사지원 5,300 0 0

1.일반수용비 4,500 0 0졸업식시상품비  4,500,000원×1회= 4,500,000

2.교 육운영비 800 0 0졸업식행사비  800,000원×1회= 800,000

3.각종교 내행사지원 900 0 0

1.교 육운영비 900 0 0각종예배활동비  450,000원×2회= 900,000

4.신입생모집활동비 4,340 0 0

1.일반수용비 2,450 0 0신입생모집팜프렛  1,300원×1,500매= 1,950,000

신입생모집포스터  1,000원×500매= 500,000

2.교 육운영비 1,000 0 0
신입생원서접수필요물품구 입  800,000원

×1회=
800,000

신입생모집운영비  200,000원×1식= 200,000

3.일반업무추진비 890 0 0특근매식비  7,000원×4명×10일= 280,000

홍보교 사 회의비  610,000원×1회= 610,000

5.교 무학사운영 10,220 0 0

1.교 육운영비 9,100 0 0출석부및교 무수첩구 입  20,000원×100권 = 2,000,000

교 실및특별교 실표찰제작  40,000원×10개= 400,000

각족행사현수막제작  300,000원×5회= 1,500,000

기타교 육용소모품비  1,600,000원×2회= 3,200,000

창의체험활동운영비  500,000원×4회= 2,000,000

2.일반업무추진비 1,120 0 0교 육과정협의회비  1,120,000원×1회= 1,120,000

6.교 육과정평가 19,900 0 0

1.일반수용비 17,500 0 0
시험지인쇄및평가관련소모품  500,000원

×10월=
5,000,000

교 육과정운영계획서  2,500,000원×1회= 2,500,000
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청출어람발간  10,000원×500부= 5,000,000

가온누리발간  10,000원×500부= 5,000,000

2.교 육운영비 2,400 0 0교 육과정운영소모품  600,000원×1회= 600,000

교 구 소모품비  600,000원×1회= 600,000

교 육용프로그램사용료  600,000원×1회= 600,000

교 원평가소프트웨어비  600,000원×1회= 600,000

7.교 내외장학운영 600 0 0

1.일반업무추진비 600 0 0
각종장학협의회및연구 수업경비  50,000원

×12회
600,000

8.수학능력시험관리 6,300 0 0

1.일반수용비 2,600 0 0복사및토너,기타구 입  150,000원×10회= 1,500,000

대입송부용학생자료개발  250,000원×2회= 500,000

프로그램구 입비  300,000원×2회= 600,000

2.교 육운영비 1,000 0 0대입면접문항개발비  200,000원×5회= 1,000,000

3.학생복지비 1,400 0 0
저소득층학생대입원서비지원금  50,000원

×28회=
1,400,000

4.비품구 입비 1,300 0 0
진학실복사기관련소모품 및주변기기  

1,300,000원×1대=
1,300,000

9.학교 소식지발간 3,000 0 0

1.일반수용비 3,000 0 0학교 신문발간  3,000원×1,000부= 3,000,000

10.교 무실무사인건비 25,882 0 0

1.기간제직원인건비 24,162 0 0기본급  1,501,900원×1명×12회= 18,023,000

가족수당  20,000원×1명×12회= 240,000

시간외근무수당  48,200원×1명×12회= 579,000

휴일근무수당  77,120원×1명×1회= 78,000

교 통보조비  60,000원×1명×12회= 720,000

정액급식비  80,000원×1명×12회= 960,000

명절휴가비  200,000원×1명×2회= 400,000

연차수당  771,300원×1명×1회= 772,000

성과상여금  550,000원×1명×1회= 550,000

퇴직급여  1,839,960원×1명×1회= 1,840,000
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2.기간제직원법정부담

금
1,720 0 04대보험부담금  143,260원×1명×12회= 1,720,000

2.생활지도운영 1,080 13,680 -12,600

1.생활지도운영 0 13,680 -13,680

2.학생생활상담지도 1,080 0 1,080

1.생활지도운영 1,080 0 0

1.일반수용비 480 0 0그린마일리지사용료  40,000원×12월= 480,000

2.교 육운영비 600 0 0학생생활지도용소모품  20,000원×30회= 600,000

3.학습지원실 운영 28,002 28,002 0

1.정보화실운영 0 25,502 -25,502

2.방송실운영 0 2,500 -2,500

3.방송실운영 2,500 0 2,500

1.방송실운영비 2,500 0 0

1.교 육운영비 2,500 0 0마이크 구 입  250,000원×2대= 500,000

방송장비수선  2,000,000원×1식= 2,000,000

4.정보화실운영 25,502 0 25,502

1.학교 정보화지원 8,880 0 0

1.교 육운영비 5,880 0 0카트리지구 입  200,000원×3개 600,000

마우스구 입  10,000원×50회 500,000

키보드구 입  10,000원×50회 500,000

프린터잉크구 입  100,000원×3회 300,000

복사용지구 입  22,000원×10박스 220,000

정보실기타소모품  30,000원×12회 360,000

정보화기기수리비  3,400,000원×1식= 3,400,000

2.비품구 입비 3,000 0 0업무용pc구 입  1,000,000원×1대 1,000,000

교 육용노트북구 입  2,000,000원×1대 2,000,000

2.교 육용S/W확충 11,450 0 0

1.교 육운영비 11,450 0 0
마이크로소프트사 및 한글임대료  

11,450,000원×1식
11,450,000

3.학내망관리 5,172 0 0
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1.일반수용비 5,172 0 0정보화기기유지보수비  250,000원×12월= 3,000,000

광주교 육정보망유지보수비용  56,000원

×12월=
672,000

홈페이지관리비용  100,000원×10월= 1,000,000

홈페이지업데이트비용  500,000원×1회 500,000

4.교 육여건 개선 43,949 54,426 -10,477

1.교 육환경개선 0 54,426 -54,426

2.교 육환경개선 43,949 0 43,949

1.교 수학습환경개선 22,250 0 0

1.일반수용비 10,250 0 0사물함및책걸상수리비  30,000원×200조= 6,000,000

노후칠판구 입및수리비  50,000원×40개= 2,000,000

교 실노후커튼교 체  50,000원×45실= 2,250,000

2.비품구 입비 12,000 0 0노후사물함교 체  50,000원×100개= 5,000,000

노후책걸상교 체  70,000원×100조= 7,000,000

2.낙후정보화기기교 체 5,000 0 0

1.비품구 입비 5,000 0 0노후프로젝션TV구 입  2,000,000원×2대= 4,000,000

프린터구 입  500,000원×2대= 1,000,000

3.학교 정보화기기구 입비(재정결함보조금)16,699 0 0

1.비품구 입비 16,699 0 0
학교 정보화기기구 입비  16,699,000원×1교

=
16,699,000

6.학교  일반운영 515,262 514,548 714

1.부서 기본 운영 0 94,045 -94,045

1.부서기본운영 0 94,045 -94,045

2.학교 기관 운영 248,468 0 248,468

1.부서기본운영 146,352 0 146,352

1.교 장실운영 7,908 0 0

1.일반수용비 960 0 0일반사무용품비  80,000원×12월= 960,000

2.여비 1,200 0 0학교 장출장여비  100,000원×12월= 1,200,000

3.일반업무추진비 1,560 0 0교 직원협의회경비  80,000원×12월= 960,000

기관장경조사비  30,000원×20회= 600,000
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4.직책급업무추진비 4,188 0 0학교 장업무추진비  349,000원×12월= 4,188,000

2.공통사무용품구 입 20,000 0 0

1.일반수용비 18,200 0 0
관리실및특별실사무용품구 입  400,000원

×12월=
4,800,000

장애인 고용부담금  12,000,000원×1회= 12,000,000

2015년 신원재정보증보험료  400,000원×1

회=
400,000

기타수수료  100,000원×10회= 1,000,000

2.교 육운영비 1,800 0 0기타교 육용소모품비  150,000원×12월= 1,800,000

3.사무용기기운용 6,000 0 0

1.교 육운영비 6,000 0 0사무용기기소모품  500,000원×12월= 6,000,000

4.관리실신문잡지구 독 3,306 0 0

1.일반수용비 3,306 0 0
신문및정기간행물구 독료  150,000원×12월

=
1,800,000

교 육법전구 독료  150,000원×5족= 750,000

물가정보구 독료  63,000원×12월= 756,000

5.학교 공통운영 11,500 0 0

1.일반수용비 11,500 0 0재설장비구 입  850,000원×2회= 1,700,000

사무용기기수리비  400,000원×12월= 4,800,000

염화칼슘구 입  5,000,000원×1회= 5,000,000

6.사무용기기구 입 12,000 0 0

1.비품구 입비 12,000 0 0업무용노후PC교 체  1,000,000원×2대= 2,000,000

사무용복사기구 입  4,000,000원×1대= 4,000,000

업무용인쇄기구 입  6,000,000원×1대= 6,000,000

7.사무용집기구 입 6,300 0 0

1.비품구 입비 6,300 0 0특별실비품구 입  1,000,000원×3실= 3,000,000

사무용사물함구 입  500,000원×5개= 2,500,000

사무용책상구 입  500,000원×1개= 500,000

사무용의자구 입  300,000원×1개= 300,000

8.퇴직연금운영수수료 401 0 0

1.일반수용비 401 0 0퇴직연금운영수수료  401,000원×1회= 401,000
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9.행정실운영 25,537 0 0

1.일반수용비 11,772 0 0사무용소모품구 입  400,000원×12월= 4,800,000

사무용기기운용물품  400,000원×12원= 4,800,000

핵교 시스템사용료  110,000원×12월 = 1,320,000

생활기록부프로그램사용료  38,000원×12

월=
456,000

CMS사용료  33,000원×12월= 396,000

2.기타공공요금 1,440 0 0
각종우편요금및택배요금  120,000원×12월

=
1,440,000

3.여비 8,100 0 0관내여비  600,000원×12월= 7,200,000

관외여비  150,000원×6회= 900,000

4.일반업무추진비 4,225 0 0교 직원협의회경비  247,500원×10회= 2,475,000

특근매식비  70,000원×25회= 1,750,000

10.교 무부운영 49,620 0 0

1.일반수용비 13,200 0 0사무용품구 입비  1,000,000원×12월= 12,000,000

비품및집기수리비  120,000원×10회= 1,200,000

2.여비 32,400 0 0관내여비  2,000,000원×12월= 24,000,000

관외여비  700,000원×12월= 8,400,000

3.일반업무추진비 2,520 0 0협의회경비  1,260,000원×2회= 2,520,000

4.비품구 입비 1,500 0 0사무용기기취득비  750,000원×2회= 1,500,000

11.산학협력부운영 2,280 0 0

1.일반수용비 720 0 0사무용품비  60,000원×12월= 720,000

2.여비 1,560 0 0관외여비  80,000원×12회= 960,000

관내여비  50,000원×12회= 600,000

12.진로진학상담부운영 1,500 0 0

1.일반수용비 1,500 0 0진로진학상담부운영  1,500,000원×1식= 1,500,000

2.행정지원인력운용 102,116 0 102,116

1.사무실무사인건비 101,086 0 0

1.기간제직원인건비 94,326 0 0기본급  1,280,580원×4명×12회= 61,468,000

정근수당  52,050원×3명×12회= 1,874,000
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정근수당가산금  60,000원×1명×12회= 720,000

가족수당  40,000원×2명×12회= 960,000

시간외근무수당  43,900원×4명×12회= 2,108,000

휴일근무수당  70,240원×4명×1회= 281,000

직급보조비  95,000원×3명×12회= 3,420,000

정액급식비  117,500원×4명×12회= 5,640,000

교 통보조비  60,000원×1명×12회= 720,000

명절휴가비  593,080원×4명×2회= 4,745,000

연차수당  713,580원×4명×1회= 2,855,000

성과상여금  550,000원×4명×1회= 2,200,000

퇴직급여  1,833,530원×4명×1회= 7,335,000

2.기간제직원법정부담

금
6,760 0 04대보험부담금  140,830원×4명×12회= 6,760,000

2.퇴직연금운영수수료 1,030 0 0

1.일반수용비 1,030 0 0
퇴직연금운영수수료  147,044,000원

×0.7%=
1,030,000

3.시설 장비 유지 261,544 259,855 1,689

1.학교 시설장비유지 0 259,855 -259,855

2.학교 시설장비유지 261,544 0 261,544

1.공공요금및제세공과금 129,164 0 0

1.전기요금 96,000 0 0전기요금  8,000,000원×12월= 96,000,000

2.상하수도료 19,200 0 0상하수도요금  1,600,000원×12월= 19,200,000

3.기타공공요금 13,964 0 0전화요금  850,000원×12월= 10,200,000

에어컨제어용인터넷사용료  35,000원×12

월=
420,000

교 육위성방송수신료  32,000원×12월= 384,000

유선방송수신료  30,000원×12월= 360,000

환경개선부담금  1,300,000원×2회= 2,600,000

2.시설관리용역 44,720 0 0

1.일반수용비 44,720 0 0
전기안전관리위탁용역비  700,000원×12월

=
8,400,000

전기시설비  2,500,000원×2회= 5,000,000
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유인경비용역비  1,400,000원×12월= 16,800,000

무인기계경비용역비  360,000원×12월= 4,320,000

소방시설관리위탁용역  300,000원×12월= 3,600,000

생활폐기물  550,000원×12월= 6,600,000

3.시설일반관리 87,660 0 0

1.기간제직원인건비 2,400 0 0일용잡급인건비  60,000원×5명×8회= 2,400,000

2.일반수용비 61,160 0 0목재폐기물처리비  500,000원×4회= 2,000,000

시설물수선비  2,500,000원×12월= 30,000,000

시설관리용소모품  2,000,000원×12월= 24,000,000

교 내조경관리용역비  150,000원×3명×6회

=
2,700,000

민방위물품구 입  2,460,000원×1식= 2,460,000

3.연료비 15,000 0 0난방용등유구 입  2,500,000원×6월= 15,000,000

4.기타공공요금 4,600 0 0정화조청소비  2,100,000원×1식= 2,100,000

시설재난공제회비  2,500,000원×1회= 2,500,000

5.시설비 4,500 0 0소방시설물보수비  1,000,000원×3회= 3,000,000

소화기충약및구 입  500,000원×3회= 1,500,000

4.일반행정 관리 0 153,298 -153,298

1.일반행정사무관리 0 59,507 -59,507

2.행정지원인력운용 0 93,791 -93,791

5.학교 운영 협력 5,250 4,250 1,000

1.학교 운영위원회운영 0 2,250 -2,250

2.유관기관협력 0 2,000 -2,000

3.학교 운영위원회운영 2,250 0 2,250

1.학교 운영위원회운영 2,250 0 0

1.일반업무추진비 2,250 0 0회의경비  150,000원×15명= 2,250,000

4.학부모협력 1,000 0 1,000

1.학부모폭력예방지도경비 500 0 0

1.여비 500 0 0학부모폭력예방지도경비  500,000원×1식= 500,000
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2.학부모회활동지원 500 0 0

1.일반업무추진비 500 0 0학부모행사경비  500,000원×1식= 500,000

5.유관기관협력 2,000 0 2,000

1.지역발전협의회운영 2,000 0 0

1.일반업무추진비 2,000 0 0
동문회및외부인사초청협의회비  200,000원

×10회=
2,000,000

6.학부모 지원 0 3,100 -3,100

1.학부모지원 0 3,100 -3,100

7.학교 시설 확충 60,400 60,400 0

1.시설확충 및 개선 60,400 60,400 0

1.시설확충및개선 0 60,400 -60,400

2.시설확충및개선 60,400 0 60,400

1.배수로시설비 6,400 0 0

1.일반수용비 6,400 0 0우수관보수공사  6,400,000원×1식= 6,400,000

2.회의실바닥공사 10,000 0 0

1.시설비 10,000 0 0회의실바닥공사  10,000,000원×1식= 10,000,000

3.교 내조경공사 9,000 0 0

1.시설비 9,000 0 0교 내수목식재  300,000원×30주= 9,000,000

4.화장실보수공사 5,000 0 0

1.시설비 5,000 0 0
전문계동화장실보수공사  5,000,000원×1

회=
5,000,000

5.수위실옥상및화장실방수공사 10,000 0 0

1.시설비 10,000 0 0
수위실및운동장화장실방수공사  

10,000,000원×1식=
10,000,000

6.옥상난간설치공사 5,000 0 0

1.시설비 5,000 0 0옥상난간설치공사  5,000,000원×1식= 5,000,000

7.복도 3로 S/W 추가 및등신설 5,000 0 0

1.시설비 5,000 0 0
복도 3로 S/W 추가 및 등신설  5,000,000

원×1식=
5,000,000

8.형광등교 체공사 5,000 0 0

1.시설비 5,000 0 0형광등교 체공사비  5,000,000원×1식= 5,000,000

9.전기판넬교 체공사 5,000 0 0
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1.시설비 5,000 0 0전기판넬교 체공사비  5,000,000원×1식= 5,000,000

세출합계 9,183,756 9,209,103 -25,347
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